АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  24.03.2017   №9
  с. Александровка

	О назначении публичных слушаний по вопросу «О проведении реорганизации муниципального казенного общеобразовательного учреждения  Александровской   средней общеобразовательной школы  Павловского муниципального района в форме  присоединения к ней муниципального  казенного дошкольного образовательного учреждения Александровский детский сад
Павловского муниципального района Воронежской области» с сохранением основных видов деятельности

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Уставом  Александровского сельского поселения,  Положением о публичных слушаниях в Александровском сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от 18.12.2007г. №162 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Александровском сельском поселении Павловского муниципального района Воронежской области»,  на основании письма  руководителя муниципального отдела по образованию, молодежной политике и спорту Е.А.Зубковой от 22.03.2017 г. № 01-14-389,  администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проведении реорганизации муниципального казенного общеобразовательного учреждения  Александровской   средней общеобразовательной школы  Павловского муниципального района в форме  присоединения к ней муниципального  казенного дошкольного образовательного учреждения Александровский детский сад Павловского муниципального района Воронежской области» с сохранением основных видов деятельности» на 14 апреля 2017 года в 14-00 ч.
2. Определить место проведения публичных слушаний - здание Александровского СДК (село Александровка, ул. Первомайская, 3,  тел. 43-1-98).
3. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний с соблюдением процедуры их проведения комиссии в  составе:

    Шешенко Сергей Иванович             -          глава Александровского                                                                     сельского                поселения, председатель  комиссии;
Члены комиссии:
    Лисавцов Виктор Александрович        -       заместитель председателя Совета народных депутатов Александровского сельского поселения;
    Бурлакина Наталья Владимировна      -        ведущий специалист администрации                                                                       Александровского сельского поселения;
   Олейников Александр Павлович – председатель Совета ветеранов с.Александровка
    Мирошникова Наталья Леонидовна      -        ведущий специалист администрации                                                                       Александровского сельского поселения;

4.Комиссии обнародовать до 27.03.2017 года обоснование необходимости проведения реорганизации  муниципального казенного общеобразовательного учреждения Александровская  средняя общеобразовательная школа Павловского муниципального района в форме присоединения к ней казенного дошкольного образовательного учреждения Александровский детский сад Павловского муниципального района Воронежской области» с сохранением основных видов деятельности» для всенародного обсуждения.

5.Обнародовать данное постановление на территории сельского поселения.

6.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава     Александровского      сельского
поселения Павловского муниципального
района        Воронежской            области      	                              С.И.Шешенко
[bookmark: _GoBack]